

servicii intretinere iluminat public

I.D.: 42505593

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.04.19 | Coduri CPV | 50232100-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.823,80 RON - 5.823,80 RON

Descriere: DEVIZ CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI Aferente lunii martie- 2019 - Poiana Teiului ANEXA LA FACTURA NR...../.....2019 Nr. crt. CAPITOL DE LUCRARI / DENUMIRE RESURSA U/M CANTITATE MANOPERA PRET UNITAR (lei) VALOARE (lei) 1. Schimbat becuri buc 15 21.50 322.50 2. Verificat lampi buc 7 35.50 248.50 3 Prelungire linie m 50 4.50 225.00 4 Reprogramat ceasuri ore 4 65.50 262.00 5 Montat lampi buc 2 75.45 150.90 6 Revizie lampi buc 3 71.30 213.90 7 Eliminate scurt circuit ore 8 85.50 648.00 8 Verificat linie ore 9 65.50 589.50 9 Intretinere tablou distributie buc 1 345.50 345.50 10 Montat BMPM buc 1 490.50 490.50 11 Montat tablou organizare santier buc 1 200.00 200.00 12 Montat contactor-statie ape buc 1 200.00 200.00 13 Montat releu termic - statie ape buc 1 200.00 200.00 14 Montat banner publicitar buc 3 65.50 195.50 TOTAL: 4.290.90
